

PETUNJUK OPERASIONAL KEGIATAN (POK) TA.2020 - DIPA 01

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (400535) PENGADILAN TINGGI PALU
ALOKASI : Rp. 257.540.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 005.03.07 | Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum | | | 257.540.000 | |
| 1049 | Peningkatan Manajemen Peradilan Umum | | | 257.540.000 | |
| 1049.005 | Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line] | 160,00 Perkara | | 95.220.000 | |
| 1049.005.UR | Lokasi : KOTA PALU Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Sulawesi Tengah | | | 41.100.000 | |
| 051 | Pencatatan Register Perkara Banding | | | 9.600.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-P A L U) - Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara | 80,00 PKR | 20.000 | 1.600.000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-P A L U) - Alat Tulis Kantor | 100,00 PKR | 80.000 | 8.000.000 | RM |
| 052 | Minutasi | | | 8.100.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-P A L U) - Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara | 90,00 PKR | 90.000 | 8.100.000 | RM |
| 053 | Pengiriman Salinan Putusan Kepada Pengadilan Pengaju | | | 11.400.000 | U |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.051-P A L U) - Pengiriman Salinan Putusan | 90,00 OK | 80.000 | 7.200.000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.051-P A L U) - pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju | 60,00 OK | 70.000 | 4.200.000 | RM |
| 054 | Pengiriman Surat Penahanan | | | 12.000.000 | U |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.051-P A L U) - Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan | 80,00 OK | 80.000 | 6.400.000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.051-P A L U) - pengiriman surat penahanan ke Rutan | 80,00 OK | 70.000 | 5.600.000 | RM |
| 1049.005.UR | Perkara Pidana Korupsi yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Sulawesi Tengah | | | 54.120.000 | |
| 051 | Pencatatan Register Perkara Banding | | | 23.160.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-P A L U) - Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara | 60,00 PKR | 100.000 | 6.000.000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-P A L U) - Alat Tulis Kantor | 120,00 PKR | 143.000 | 17.160.000 | RM |
| 052 | Minutasi | | | 12.600.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-P A L U) - Penggandaan dan Penjilidan salinan putusan | 90,00 PKR | 140.000 | 12.600.000 | RM |
| 053 | Pengiriman Salinan Putusan Kepada Pengadilan Pengaju | | | 8.400.000 | U |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.051-P A L U) - Pengiriman Salinan Putusan | 84,00 OK | 100.000 | 8.400.000 | RM |
| 054 | Pengiriman Salinan Penahanan | | | 9.960.000 | U |

PETUNJUK OPERASIONAL KEGIATAN (POK) TA.2020 - DIPA 01

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (400535) PENGADILAN TINGGI PALU
ALOKASI : Rp. 257.540.000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2020 | | | SD/ CP |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521114 | Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.051-P A L U) | | | 9.960.000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Penahanan | 83,00 OK | 120.000 | 9.960.000 | |
| 1049.009 | Dukungan Penyelesaian Perkara di Pengadilan [Base Line] | 1,00 Satker | | 162.320.000 | |
| 053 | Lokasi : KOTA PALU Sosialisasi di lingkungan Badilum | | | 162.320.000 | P |
| <i>A</i> | <i>PEMBINAAN DAN PENGAWASAN</i> | | | <i>45.000.000</i> | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-P A L U) | | | 45.000.000 | RM |
| | - Transportasi [2 ORG x 3 KL] | 6,00 OK | 3.750.000 | 22.500.000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 3 KL x 3 HR] | 18,00 OH | 370.000 | 6.660.000 | |
| | - Biaya Penginapan [2 ORG x 3 KL x 2 MLM] | 12,00 OK | 1.320.000 | 15.840.000 | |
| <i>B</i> | <i>PEMBINAAN DAN PENINGKATAN KUALITAS PANITERA PERADILAN</i> | | | <i>117.320.000</i> | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.051-P A L U) | | | 5.510.000 | RM |
| | - Spanduk | 2,00 BH | 250.000 | 500.000 | |
| | - Staterkit/ATK/Penggandaan/Penjilidan | 1,00 KEG | 5.010.000 | 5.010.000 | |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-P A L U) | | | 111.810.000 | RM |
| | - Uang Transportasi Peserta Dalam Kota [24 ORG x 3 HARI] | 72,00 OK | 150.000 | 10.800.000 | |
| | - Uang Transportasi Panitia [10 ORG x 3 HARI] | 30,00 OK | 150.000 | 4.500.000 | |
| | - Uang Harian Paket Fullday [34 ORG x 3 HARI] | 102,00 OH | 95.000 | 9.690.000 | |
| | - Biaya Akomodasi Peserta Paket Fullboard [45 ORG x 2 HARI] | 90,00 OH | 738.000 | 66.420.000 | |
| | - Biaya Akomodasi Paket Fullday [34 ORG x 2 HARI] | 68,00 OH | 300.000 | 20.400.000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PALU, 15 Januari 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 PENGADILAN TINGGI SULAWESI TENGAH

Dra. HJ RAHMA LAHUDE, SH
 NIP. 196503111986032001